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Rozwiązania do domu w promocji Hörmann

Promocja firmy Hörmann od miesięcy cieszy się zainteresowaniem inwestorów i właścicieli domów. Wszyscy, którzy
nie zdążyli z niej skorzystać mają jeszcze szansę, ponieważ oferta została przedłużona do 26 lutego 2026 roku. W
atrakcyjnych cenach można zamówić bramę garażową z napędem, drzwi zewnętrzne i wewnętrzne, a także domek oraz
skrzynię ogrodową.

Hörmann to firma z 90-letnim doświadczeniem. Jej produkty trafiają do milionów domów na całym świecie i zostały
zaprojektowane tak, by mogły służyć przez dekady. Wyróżniają się trwałością, estetyką i wysoką jakością wykonania.
Co ważne, produkty Hörmann przeznaczone do budownictwa mieszkaniowego, dostępne w ramach tej promocji, są
neutralne pod względem emisji CO?. Firma od wielu lat prowadzi działania na rzecz ochrony klimatu. Energia
elektryczna wykorzystywana do produkcji bram, drzwi wewnętrznych i zewnętrznych oraz systemów przechowywania
objętych promocją pochodzi w 100% ze źródeł odnawialnych. Dodatkowo Hörmann wspiera certyfikowane projekty
ochrony klimatu, współpracując z organizacją ClimatePartner.Brama segmentowa RenoMatic –
komfort codzienności
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Garaż to przestrzeń, z której korzysta się każdego dnia, dlatego brama powinna działać cicho, płynnie i bezawaryjnie.
Tak właśnie zaprojektowano model RenoMatic. Segmenty o grubości 42 mm gwarantują dobrą izolacyjność cieplną,
stabilność i komfort akustyczny, co jest szczególnie ważne, gdy garaż sąsiaduje z częścią mieszkalną. 

Brama garażowa RenoMatic dostępna jest w różnych wariantach: od powierzchni imitujących drewno (Golden Oak,
Dark Oak, Night Oak), po gładkie powierzchnie Planar w neutralnych odcieniach bieli, szarości i antracytu. Dzięki
temu brama może harmonijnie wkomponować się w elewację lub podkreślić nowoczesny charakter budynku. 

Opcjonalne wyposażenie bramy w klasę przeciwwłamaniową RC2 zwiększa bezpieczeństwo nie tylko garażu, ale też
całego domu. Co istotne, klasa ta została potwierdzona certyfikatami, nie tylko deklaracjami producenta.Drzwi
zewnętrzne ThermoSafe i Thermo65 – solidne wejście na pokolenia

Drzwi wejściowe to nie tylko pierwszy kontakt gości z domem, ale także element, który zapewnia domownikom
poczucie bezpieczeństwa oraz chroni dom przed stratami ciepła. Firma Hörmann od lat oferuje drzwi zewnętrzne o
wysokich parametrach izolacyjności cieplnej i odporności na włamanie.

Model ThermoSafe z aluminiową płytą o grubości 73 mm, osiąga współczynnik UD nawet 0,87 W/(m²·K). W
standardzie ma klasę RC3, co czyni go jednym z najbezpieczniejszych rozwiązań w swojej kategorii. Z kolei
Thermo65, ze stalową płytą o grubości 65 mm, to propozycja tańsza, ale równie trwała i estetyczna. Pakiet
black.edition to opcja dla miłośników prostych form – matowe, czarne detale sprawiają, że drzwi wejściowe nabierają
wyjątkowego charakteru. Każdy z modeli zaprojektowano tak, aby zachował niezmiennie piękny wygląd i służył
domownikom przez lata.Drzwi ProLine – wnętrza odporne na codzienność

Drzwi wewnętrzne powinny nie tylko dobrze się prezentować, ale także być odporne na intensywne użytkowanie.
Drewniane drzwi ProLine zostały zaprojektowane właśnie z myślą o takich wymaganiach. Dostępne w wersji
przylgowej i bezprzylgowej z ukrytymi zawiasami, wyróżniają się odpornością na uderzenia i zarysowania dzięki
bardzo wytrzymałej powierzchni Duradecor. To idealne rozwiązanie do domów z dziećmi, zwierzętami lub miejsc,
gdzie drzwi są intensywnie używane.Inteligentne rozwiązania – technologia w służbie
wygody

Marka Hörmann rozwija także technologie, które ułatwiają codzienne życie. Napędy SupraMatic i ProMatic są
szybkie, energooszczędne i niezawodne.
Dzięki aplikacji BlueSecur można sterować bramą garażową lub drzwiami z poziomu smartfona. Z kolei system Smart
Home Hörmann homee Brain umożliwia sterowanie produktami Hörmann z dowolnego miejsca. Z  dodatkowym
wyposażeniem można go zintegrować z innymi popularnymi systemami smart home i zarządzać oświetleniem czy
ogrzewaniem z jednej aplikacji – zapewniając komfort i poczucie bezpieczeństwa.Jakość, która zostaje na
lata

Oferta promocyjna obejmuje produkty stworzone z myślą o wieloletnim użytkowaniu – solidne segmentowe bramy
garażowe, energooszczędne drzwi zewnętrzne i trwałe drzwi pokojowe. Inwestycja w rozwiązania marki Hörmann to
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pewność korzyści zarówno dziś, jak i w przyszłości. Jako przedsiębiorstwo rodzinne Hörmann stawia na
odpowiedzialną produkcję i stale rozwija technologie przyjazne środowisku. Motto firmy: „Bramy i drzwi na
pokolenia! Bezpieczeństwo na lata, pewność każdego dnia” – znajduje odzwierciedlenie w każdym produkcie.

Ostatnia prosta

Promocja trwa do 26 lutego 2026 roku. To ostatnia szansa, by zamówić bramę garażową, drzwi i napędy w
promocyjnej cenie. Szczegóły oferty dostępne są na stronie www.hormann.pl . Warto zajrzeć – promocja obejmuje nie
tylko bramy i drzwi, lecz także napędy do bram wjazdowych, stalowe drzwi przeciwpożarowe oraz metalowe domki i
skrzynie ogrodowe. Pomocą w wyborze odpowiedniego produktu służą Partnerzy Handlowi, dlatego warto jak
najszybciej odwiedzić najbliższy salon.

Brama garażowa RenoMatic w komplecie z napędem SupraMatic E oferowana jest w wymiarach dostosowanych do
garaży dwustanowiskowych
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Drzwi ThermoSafe są sprzedawane standardowo w klasie przeciwwłamaniowej RC3, co czyni je jednym z
najbezpieczniejszych rozwiązań w swojej kategorii

Drzwi Thermo65 łatwo dostosować do indywidualnych potrzeb i architektury budynku
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Drewniane drzwi wewnętrzne ProLine są odporne na intensywne użytkowanie dzięki bardzo wytrzymałej powierzchni
Duradecor

Hörmann Polska
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